
Versión

02

1% 2% 3%

1 49.00 0.00 26.33 2.63 77.97 - - - - - 77.97 GANADOR/A

2 46.00 0.00 27.33 2.73 76.07 - - 0.76 - - 76.83 GANADOR/A

3 45.00 0.00 26.67 2.67 74.33 - - - - 2.23 76.56 GANADOR/A

4 47.00 0.00 24.67 2.47 74.13 - - - - 2.22 76.36 GANADOR/A

5 52.00 0.00 24.33 0.00 76.33 - - - - - 76.33 GANADOR/A

6 46.00 0.00 25.33 2.53 73.87 - - - - 2.22 76.08 GANADOR/A

7 47.00 0.00 24.33 2.43 73.77 - - - - 2.21 75.98 GANADOR/A

8 46.00 0.00 25.67 2.57 74.23 - - - 1.48 - 75.72 GANADOR/A

9 46.00 0.00 27.00 2.70 75.70 - - - - 75.70 GANADOR/A

10 48.00 0.00 27.67 0.00 75.67 - - - - - 75.67 GANADOR/A

11 51.00 0.00 24.67 0.00 75.67 - - - - - 75.67 GANADOR/A

12 50.00 0.00 25.33 0.00 75.33 - - - - - 75.33 GANADOR/A

13 47.00 0.00 24.33 2.43 73.77 - - - 1.48 - 75.24 GANADOR/A

14 45.00 0.00 27.33 2.73 75.07 - - - - - 75.07 GANADOR/A

15 48.00 0.00 27.00 0.00 75.00 - - - - - 75.00 GANADOR/A

16 48.00 0.00 27.00 0.00 75.00 - - - - - 75.00 GANADOR/A

17 49.00 0.00 26.00 0.00 75.00 - - - - - 75.00 GANADOR/A

18 50.00 0.00 25.00 0.00 75.00 - - - - - 75.00 GANADOR/A

19 48.00 0.00 26.67 0.00 74.67 - - - - - 74.67 GANADOR/A

20 50.00 0.00 24.67 0.00 74.67 - - - - - 74.67 GANADOR/A

21 50.00 0.00 24.67 0.00 74.67 - - - - - 74.67 GANADOR/A

RIOS ESPINOZA, CINDY FLOR

CARDOSO MIJAHUANCA, GIULIANA

IZAGUIRRE TORO, JORGE LUIS

SÁNCHEZ VILELA, ELAINE DENISSE

CANALES ZEVALLOS, AMPARO ORFELINA

AZA RODRIGUEZ, ESTUARDO JOSUE

DE LOS SANTOS ARMAS, CARLOS ALFREDO

VIVAS NUNJAR, FIORELA ISABEL

PERALTA CHACON, MAYRA ELIZABETH

PEÑA CERRON, ROCIO DEL PILAR

YUPANQUI CORDOVA, PAMELA LISETH

MORALES GUERRERO, LUCIA AUGUSTA

FARFAN VARGAS, YURI

ANGULO AGUILAR, JORGE ARMANDO

PROCESO CAS 246-2025-MIGRACIONES

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL

Código

S01.ORH.FR.080

CONDICIÓN (*)

QUIJANO CARBAJAL, GHINA PAOLA

SESENTA (60) - INSPECTOR(A) DE MIGRACIONES (TEMPORAL)

JEFATURA ZONAL CALLAO

N° APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACIÓN 

CURRICULAR

(EC)

Bonif. Deport. 

Calif.(25% de 

la Eval. Cur.) 

(a)

ENTREVISTA 

PERSONAL 

(EP)

Bonif. de 

jóvenes 

técnicos y 

profesionales 

(10% a la EP)

(b)

PUNTAJE FINAL

PF= EC+EP+a+b

Bonif. de 

FF.AA. (10% 

del PF)

(c)

Bonif. de 

CONADIS 

(15% del PF)

(d)

Bonif. de jóvenes técnicos y 

profesionales (1,2,3% al PF) 

(e) RESULTADO 

FINAL

RF=PF+c+d+e

ROMERO ROJAS, LEESLY NOEMI

ATAU AGUIRRE, GIANNELLA

ASCA PALACIOS, VICTORIA DE JESUS MARLENE

COTA MAMANI, ROXANA BEATRIZ

AREVALO SIFUENTES, KELLY KARINA

ZEBALLOS MACHACA, KARLA MICHELLE



22 50.00 0.00 24.67 0.00 74.67 - - - - - 74.67 GANADOR/A

23 47.00 0.00 27.33 0.00 74.33 - - - - - 74.33 GANADOR/A

24 49.00 0.00 25.33 0.00 74.33 - - - - - 74.33 GANADOR/A

25 50.00 0.00 24.33 0.00 74.33 - - - - - 74.33 GANADOR/A

26 50.00 0.00 24.33 0.00 74.33 - - - - - 74.33 GANADOR/A

27 50.00 0.00 24.33 0.00 74.33 - - - - - 74.33 GANADOR/A

28 47.00 0.00 24.67 2.47 74.13 - - - - - 74.13 GANADOR/A

29 50.00 0.00 24.00 0.00 74.00 - - - - - 74.00 GANADOR/A

30 50.00 0.00 24.00 0.00 74.00 - - - - - 74.00 GANADOR/A

31 50.00 0.00 24.00 0.00 74.00 - - - - - 74.00 GANADOR/A

32 50.00 0.00 24.00 0.00 74.00 - - - - - 74.00 GANADOR/A

33 50.00 0.00 24.00 0.00 74.00 - - - - - 74.00 GANADOR/A

34 46.00 0.00 24.67 2.47 73.13 - - 0.73 - - 73.86 GANADOR/A

35 47.00 0.00 26.67 0.00 73.67 - - - - - 73.67 GANADOR/A

36 47.00 0.00 26.67 0.00 73.67 - - - - - 73.67 GANADOR/A

37 48.00 0.00 25.67 0.00 73.67 - - - - - 73.67 GANADOR/A

38 49.00 0.00 24.67 0.00 73.67 - - - - - 73.67 GANADOR/A

39 49.00 0.00 24.33 0.00 73.33 - - - - - 73.33 GANADOR/A

40 45.00 0.00 25.00 2.50 72.50 - - 0.73 - - 73.23 GANADOR/A

41 45.00 0.00 24.33 2.43 71.77 - - - 1.44 - 73.20 GANADOR/A

42 47.00 0.00 26.00 0.00 73.00 - - - - - 73.00 GANADOR/A

43 48.00 0.00 25.00 0.00 73.00 - - - - - 73.00 GANADOR/A

44 48.00 0.00 25.00 0.00 73.00 - - - - - 73.00 GANADOR/A

45 45.00 0.00 27.67 0.00 72.67 - - - - - 72.67 GANADOR/A

46 48.00 0.00 24.67 0.00 72.67 - - - - - 72.67 GANADOR/A

47 45.00 0.00 27.33 0.00 72.33 - - - - - 72.33 GANADOR/A

48 46.00 0.00 26.33 0.00 72.33 - - - - - 72.33 GANADOR/A

49 47.00 0.00 25.33 0.00 72.33 - - - - - 72.33 GANADOR/A

50 48.00 0.00 24.33 0.00 72.33 - - - - - 72.33 GANADOR/A

51 48.00 0.00 24.33 0.00 72.33 - - - - - 72.33 GANADOR/A

52 46.00 0.00 26.00 0.00 72.00 - - - - - 72.00 GANADOR/A

53 47.00 0.00 25.00 0.00 72.00 - - - - - 72.00 GANADOR/AALANIA BALDEON, CONSUELO ANILU

MEJIA ALVITES, ANWAR OCTAVIO

ZAMBRANO PINO, CARLA

CARBAJAL RAMIREZ, EVELYN LISETH

VENTOCILLA YALICO, EDITH GIOVANNA

GUTIERREZ LINO, OSWALDO ANDRE

GUIOP BAZAN, MARIA GLADYS

PALOMINO DELGADO, ANA PAOLA

BARRANTES CAYETANO, CARLOS OSWALDO

CAMAHUALI PIZARRO, VERÓNICA IVONNE

MEZA DIAZ, MAGALLY ESTHER

ZAPATA ANDIA, KARLA CAROLINA

MENDOZA GUTIERREZ, ORLANDO JESUS

GUTIERREZ LIMACHI, YERSON

SALINAS URBINA, HANS JULINHO

ZAVALLA JUAREZ, SOFIA JULIA

VILLAVICENCIO BARDALES, ALEX HEDDIKEL

BURGA GARCIA, LIZBETH CONSUELO

ARONES PALOMINO, WALTER JEFERZON

CAMACHO CARRANZA, ANGELA ROSSANA

CALLOHUANCA ROJAS, JOHN CRISTIAN

ARRASCUE ASALDE, LUIS ANTONIO

AYALA QUEZADA, RENZO PAUL

CHACÓN ALVARADO, MAYRA EMILIA

ROCA PERALTA, ROCIO

TICONA MARON, MARITZA JUDITH

CESPEDES FLORES, ERIK EDUARDO

IBARRA OTÁROLA, ORLANDO YONY

LONGHI ESCARCENA, MAYKOL

TIRADO ZAGAL, FIORELLA BEATRICE

VALERIO CRUZADO, EDGARD MIGUEL

TORRES PORRAS, ROSA CARMEN



54 47.00 0.00 25.00 0.00 72.00 - - - - - 72.00 GANADOR/A

55 47.00 0.00 25.00 0.00 72.00 - - - - - 72.00 GANADOR/A

56 47.00 0.00 25.00 0.00 72.00 - - - - - 72.00 GANADOR/A

57 47.00 0.00 25.00 0.00 72.00 - - - - - 72.00 GANADOR/A

58 47.00 0.00 25.00 0.00 72.00 - - - - - 72.00 GANADOR/A

59 48.00 0.00 24.00 0.00 72.00 - - - - - 72.00 GANADOR/A

60 47.00 0.00 24.67 0.00 71.67 - - - - - 71.67 GANADOR/A

61 46.00 0.00 25.67 0.00 71.67 - - - - - 71.67 ACCESITARIO/A

62 46.00 0.00 25.67 0.00 71.67 - - - - - 71.67 ACCESITARIO/A

63 46.50 0.00 25.00 0.00 71.50 - - - - - 71.50 ACCESITARIO/A

64 46.00 0.00 25.33 0.00 71.33 - - - - - 71.33 ACCESITARIO/A

65 46.00 0.00 25.33 0.00 71.33 - - - - - 71.33 ACCESITARIO/A

66 46.00 0.00 25.33 0.00 71.33 - - - - - 71.33 ACCESITARIO/A

67 45.00 0.00 26.33 0.00 71.33 - - - - - 71.33 ACCESITARIO/A

68 46.00 0.00 25.00 0.00 71.00 - - - - - 71.00 ACCESITARIO/A

69 45.00 0.00 26.00 0.00 71.00 - - - - - 71.00 ACCESITARIO/A

70 45.00 0.00 26.00 0.00 71.00 - - - - - 71.00 ACCESITARIO/A

71 46.00 0.00 24.67 0.00 70.67 - - - - - 70.67 ACCESITARIO/A

72 45.00 0.00 25.67 0.00 70.67 - - - - - 70.67 ACCESITARIO/A

73 46.00 0.00 24.33 0.00 70.33 - - - - - 70.33 ACCESITARIO/A

74 46.00 0.00 24.00 0.00 70.00 - - - - - 70.00 ACCESITARIO/A

75 45.00 0.00 24.33 0.00 69.33 - - - - - 69.33 ACCESITARIO/A

76 45.00 0.00 24.33 0.00 69.33 - - - - - 69.33 ACCESITARIO/A

77 45.00 0.00 24.00 0.00 69.00 - - - - - 69.00 ACCESITARIO/A

78 50.00 0.00 23.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

79 48.00 0.00 23.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

80 45.00 0.00 23.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

81 52.00 0.00 23.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

82 47.00 0.00 23.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

83 45.00 0.00 23.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

84 45.00 0.00 23.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

85 50.00 0.00 22.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

LEYVA SICAÑA, RIMBER JAIME

TORRES ESPINOZA, CHRISTOPHER PAULINO

COBOS AGUILAR, DENYS MIGUEL

ROMERO FLORES, EDGAR JONATHAN

BRITTO BARTUREN, LILIANA

RAZA ROJAS, MEDALY JOHANNA

ROSAS TATAJE, PILAR VERENISSE

VELA BERNAL, FRANZ

VIERA PEÑA, CESAR RAUL

MIXCAN MARTINEZ, JORDAN DORIAN

SANCHEZ ESPIRILLA, GABRIELA

ROMAN GOMEZ SANCHEZ, CLAUDIA CAROLINA

CUARESMAYO FLORES, WILLIAM ABELINO

VELASQUEZ ROSALES, PERCY

MALCA ROMERO, LEIDA

ORDOÑEZ HUAPAYA, DIANA CAROLINA

CHÁVEZ CANGAHUALA, JAIME ANTONIO

YANGALI TARAZONA, CÉSAR AUGUSTO

SILVA VALDIVIEZO, GRECIA JAZMIN

INGA ACUÑA, WILLIAM FERNANDO

TASAYCO ZAMUDIO, MARIANGELICA CELESTE

ATENCIO CCAHUANA, LESLY SANDRA

VILELA RAMIREZ, MABEL

O NELL AVILA, LIZ STEFANY

CARDENAS MURAYARI, KATERY JASMIN

ORTEGA CHAVEZ, LUIS ALCIDES

BERNAL RODRIGUEZ, DANA MARILYN KATHERIN

HERNANDEZ CHAPOÑAN, JOSELY LILIANA

ALVARADO MURO, DANAE ARANSASU

DIAZ CASANOVA, GARY

ESCALANTE SANCHEZ, JORGE WALKER

JULCA TUESTA, LIZETH AMPARITO



86 48.00 0.00 22.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

87 46.00 0.00 22.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

88 46.00 0.00 22.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

89 45.00 0.00 22.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

90 45.00 0.00 22.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

91 50.50 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

92 50.00 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

93 48.00 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

94 48.00 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

95 48.00 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

96 47.00 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

97 47.00 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

98 46.00 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

99 46.00 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

100 46.00 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

101 45.00 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

102 45.00 0.00 22.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

103 51.00 0.00 22.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

104 50.00 0.00 22.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

105 50.00 0.00 22.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

106 50.00 0.00 22.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

107 49.00 0.00 22.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

108 49.00 0.00 22.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

109 48.00 0.00 22.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

110 47.00 0.00 22.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

111 46.00 0.00 22.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

112 46.00 0.00 22.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

113 46.00 0.00 22.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

114 48.00 0.00 21.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

115 47.50 0.00 21.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

116 47.00 0.00 21.67 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

117 50.00 0.00 21.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

VENTURA REYES, JANETH

DAVILA ROMERO, MAGALY ROSA

BOJORQUEZ SALAS, JOSE LUIS

LAPA MONTERO, ALFREDO ALEJANDRO

TISZA KIHIEN, NURY CRISTINA

SANCHEZ CORTEZ, CARLOS CESAR

ZELA CAMPOS, ROSMERY

SAMANAMUD ZAVALETA, CARLOS ALEXANDER

GONZALES CARRERA, JOSE AGRIPINO

PALAS OVIEDO, KELY VANESSA

ROMERO VEGA, AYDE ROCIO

ALVAREZ JULCA, MAURICIO FLAVIO

DIAZ FIGUEROA, SILVIA

PAZ CARLOS, JHONNY JOSE

GONZALEZ YACILA, DIEGO ARMANDO

FLORES HEREDIA, MARITA DEL PILAR

MIRANDA BAZÁN, JUAN JESÚS

VALDIZAN OCAMPO, OSWALDO

LEON RAMIREZ, ALFREDO JOAQUIN

RIVERA ESCALANTE, JELMER PAOLO

AGUILAR VALDERA, AMALIA MELISSA

ALEJOS COLAN, VICENTE MANUEL

SOSA VALVERDE, NORMA BEATRIZ

HURTADO ROMERO, MILAGROS MIRELLA

MERINO EFFIO, ELIZABETH LUCILA

QUISPE MARIATEGUI, LUIGGI JERSON

ESPINOZA NARCIZO, DIANA PRISSILA

JORDÁN ROMÁN, MICHELLE KATHERINE

AGUAYO MENDOZA, ANTHONY WINSTON

TANG ARMAS, MELISSA LINDSAY

ROJAS AVALOS, GREYSI

ORIHUELA GUERRA, ROY LIZANDRO



118 48.00 0.00 21.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

119 47.00 0.00 21.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

120 46.00 0.00 21.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

121 53.00 0.00 21.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

122 48.00 0.00 21.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

123 48.00 0.00 21.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

124 47.00 0.00 21.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

125 46.00 0.00 21.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

126 50.00 0.00 20.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

127 50.00 0.00 20.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

128 47.00 0.00 20.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

129 45.00 0.00 20.33 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

130 47.00 0.00 20.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NAP

131 53.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

132 51.50 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

133 51.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

134 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

135 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

136 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

137 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

138 49.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

139 49.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

140 49.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

141 49.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

142 49.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

143 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

144 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

145 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

146 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

147 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

148 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

149 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

GIL GONZALES, ERICKA MIRELLA

HILASACA APAZA, RUTH VANESA

NUÑEZ MARREROS, CLAUDIO ALBERTO

PAULINO CONTRERAS, JOEL

ESTEVES BERMEJO, DAYSI CAROLINA

GRADOS TORRES, ESMERALDA JANET

LASTEROS QUEZADA, JHONATAN ISRRAEL

MAURICIO CRUZ, ALEX NICOLÁS

MONTOYA IGLESIAS, MARGARITA

BARRETO FLORIAN, PEDRO JESUS

CORNEJO CÓRDOVA, ROSA DE ABRIL

CENTENARO VIGNOLO, ENRIQUE ORLANDO

BALCAZAR TROYA, LIDA ELIZABETH

QUECARA ADCO, ANDRES

CHECA ALVARADO, CHELVY OFAEL

CONDORI NATIVIDAD, GISELLA JULISSA

MANRIQUE CABALLERO, BETSY MARYBEL

CABALLERO LEON, JUAN

PALACIOS RIVERA, LUIS JAVIER

CHAVEZ VASQUEZ, YESSENIA ESTHER

ELIAS GARCIA, ALEXANDRA

ARANA ALONSO, ANGEL SEBASTIAN

ZEA MONDINO, JOSE ALONSO

BAUTISTA GUERRA, NANCY PILAR

RAMÍREZ BAILÓN, JOEL RICHARD

ROSSINI URBINA, PIERINA ANTONELLA

ALDORADIN VEGA, ISABEL JOSELYN

ALVARADO CHAVEZ, ELVIS ALVARO

DAVILA PACAYA, HERCILIA SMITH

MELGAREJO CIPRIANO, DENISSE ALEJANDRA

SEVERINO CANALES, ANGIE LIZBETH

TRINIDAD NATIVIDAD, SAUL ISAAC



150 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

151 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

152 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

153 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

154 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

155 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

156 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

157 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

158 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

159 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

160 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

161 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

162 46.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

163 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

164 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

165 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

166 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

167 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

168 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

169 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

170 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

171 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - 0.00 NSP

PECHE CULQUI, VICTORIA ELSA

BOHORQUEZ GONZALES, SERGIO MIGUEL

CHACHAPOYAS RABANAL, ROCIO DEL PILAR

ORELLANA ARIAS, FRANKLIN DEYVI

SANTA CRUZ TANCHIVA, FATIMA MILAGROS

SOTOMAYOR SOTOMAYOR, DAVID DARIO

VÁSQUEZ LLERENA, JORGE ALEX

BAZÁN ORTEGA, LUIS FERNANDO

MARES MOLERO, YOLANDA MARGARITA

MATOS NATIVIDAD, ELIZABETH ANGGIE

SALDARRIAGA ZAPATA, SEGUNDO SIGIFREDO

RIMAYCUNA RAMIREZ, DIEGO PETER

RODRIGUEZ DE LA CRUZ, MARIA DEL MILAGRO

TRELLES RUBINA, RUTH BETZABE

ARANGOITIA LIMAYLLA, ANGEL ARON

ARCILA CARPIO, FIORELLA STEFFANY

CANO CANO, MARIA SOLEDAD

CARRASCO VILLANUEVA, GAVAONITA MICHEL

CORONEL CASTAÑEDA, SIXTO JAVIER

MACHACA IBAÑEZ, JOSE

MOLINA PINEDA, JOSE SANTIAGO

RODRIGUEZ RAMOS, RICARDO YURI

(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP" 

      En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP”



N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

74.33

74.33

74.67

74.67

74.33

74.33

74.33

75.00

75.00

75.00

74.67

74.67

77.97

76.83

76.56

76.36

76.33

76.08

75.98

75.72

75.70

75.67

75.67

75.33

75.24

75.07

75.00

QUIJANO CARBAJAL, GHINA PAOLA

ROMERO ROJAS, LEESLY NOEMI

ATAU AGUIRRE, GIANNELLA

ASCA PALACIOS, VICTORIA DE JESUS MARLENE

COTA MAMANI, ROXANA BEATRIZ

AREVALO SIFUENTES, KELLY KARINA

ZEBALLOS MACHACA, KARLA MICHELLE

PEÑA CERRON, ROCIO DEL PILAR

YUPANQUI CORDOVA, PAMELA LISETH

MORALES GUERRERO, LUCIA AUGUSTA

FARFAN VARGAS, YURI

ANGULO AGUILAR, JORGE ARMANDO

CANALES ZEVALLOS, AMPARO ORFELINA

AZA RODRIGUEZ, ESTUARDO JOSUE

DE LOS SANTOS ARMAS, CARLOS ALFREDO

LONGHI ESCARCENA, MAYKOL

TIRADO ZAGAL, FIORELLA BEATRICE

VALERIO CRUZADO, EDGARD MIGUEL

IZAGUIRRE TORO, JORGE LUIS

SÁNCHEZ VILELA, ELAINE DENISSE

TORRES PORRAS, ROSA CARMEN

CESPEDES FLORES, ERIK EDUARDO

IBARRA OTÁROLA, ORLANDO YONY

VIVAS NUNJAR, FIORELA ISABEL

PERALTA CHACON, MAYRA ELIZABETH

RIOS ESPINOZA, CINDY FLOR

CARDOSO MIJAHUANCA, GIULIANA

RESULTADO FINAL

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

72.00

72.00

72.33

72.00

72.00

72.00

72.00

72.67

72.33

72.33

72.33

72.33

73.20

73.00

73.00

73.00

72.67

73.67

73.67

73.67

73.33

73.23

74.00

74.00

74.00

73.86

73.67

74.13

74.00

74.00

DIAZ CASANOVA, GARY

ESCALANTE SANCHEZ, JORGE WALKER

JULCA TUESTA, LIZETH AMPARITO

CARBAJAL RAMIREZ, EVELYN LISETH

VENTOCILLA YALICO, EDITH GIOVANNA

GUTIERREZ LINO, OSWALDO ANDRE

ALANIA BALDEON, CONSUELO ANILU

ALVARADO MURO, DANAE ARANSASU

BARRANTES CAYETANO, CARLOS OSWALDO

CAMAHUALI PIZARRO, VERÓNICA IVONNE

MEZA DIAZ, MAGALLY ESTHER

MEJIA ALVITES, ANWAR OCTAVIO

ZAMBRANO PINO, CARLA

GUTIERREZ LIMACHI, YERSON

SALINAS URBINA, HANS JULINHO

ZAVALLA JUAREZ, SOFIA JULIA

GUIOP BAZAN, MARIA GLADYS

PALOMINO DELGADO, ANA PAOLA

ARONES PALOMINO, WALTER JEFERZON

CAMACHO CARRANZA, ANGELA ROSSANA

CALLOHUANCA ROJAS, JOHN CRISTIAN

ZAPATA ANDIA, KARLA CAROLINA

MENDOZA GUTIERREZ, ORLANDO JESUS

CHACÓN ALVARADO, MAYRA EMILIA

ROCA PERALTA, ROCIO

TICONA MARON, MARITZA JUDITH

VILLAVICENCIO BARDALES, ALEX HEDDIKEL

BURGA GARCIA, LIZBETH CONSUELO

ARRASCUE ASALDE, LUIS ANTONIO

AYALA QUEZADA, RENZO PAUL



58

59

60

1.

2.

3.

4.

2

GANADOR/A

GANADOR/A

GANADOR/A

72.00

72.00

71.67ORTEGA CHAVEZ, LUIS ALCIDES

O NELL AVILA, LIZ STEFANY

CARDENAS MURAYARI, KATERY JASMIN

El postulante declarado ganador, a la firma de contrato no debe mantener vínculo laboral con ninguna entidad.

Los detalles de la contratación, documentación a presentar y el período de suscripción del contrato serán remitidos mediante correo electrónico, el cual declaró en el formato Hoja de vida.

El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la dirección indicado en el correo de bienvenida, dentro del plazo establecido por ley, a fin de suscribir el Contrato respectivo, así 

mismo, de no suscribir el contrato por causas imputables a él, se llamará al accesitario para la suscripción de contrato.

El inicio de labores será al día siguiente de la suscripción del contrato, salvo acuerdo y conformidad del área usuaria. 

Lima, 14 de agosto de 2025

La reproducción total o parcial de este documento, constituye una “COPIA NO CONTROLADA”.

COMITÉ DE SELECCIÓN CAS


